Stg Wilhelmina Emilia Jansen Fonds

RESULTAAT
Baten

Resultaat beleggingen:
Koersresultaat

Dividenden

Ingehouden dividendbelasting
Rente

Ontvangen couponrente
Aangegroeide couponrente
Meegekochte rente

Kosten effecten
Bankkosten

Beheerkosten

Ontv. Ahold Litigation Claim
Donatie Mw. S. Schreuder
Beleggingsresultaat

Lasten

Bestuurskosten
Reiskosten
Donaties
Diversen

Totaal resultaat

2018

-26.512
7.541
-415
67

0

0

0
-1.544
-107
-2.528
0

0
-22.498

3.193

0
149.317
0

152.510

-175.008

2017

44.793
12.437
-427
187

0

0

0

-859
-43
-4.143
0

0
51.945

4.810
8.937
218.634
0

232.381

-180.436

2016

4.022

0
175.445
0

179.467

-138.488

2015

64.014
9.280
0

151

0

0

0

-569
-121
-12.933
0

0
59.822

16.233
0
171.724
0

187.957

-128.135

2014

136.845
13.446
-415
587

0

0

0
-1.950
-162
-15.726

132.625

1.887
-6.500
193.440
0

188.827

-56.202

2013

62.203
20.857
-415
1.131
0

0

0

-794
-99
-16.808
0

0
66.075

3.691
31.083
214.728
0

249.502

-183.427




Stg Wilhelmina Emilia Jansen Fonds

BALANS PER

Viottende activa

Effecten:

Vastrentende waarden

Aandelen
Alternatieven

Vorderingen

Te ontvangen rente

Liquide middelen:

Kasbank rek.crt.
Kasbank spaarrekening
ABN Amro deposito
ABN Amro Effectenrek.

Binck Bank
Totaal activa
Passiva

Kapitaal

Resultaat lopend boekjaar
Eigen vermogen

Schulden op korte termijn

Overlopende passiva
Nog te betalen kosten

Totaal passiva

31-12-2018

0
746.283
0

0
0
2
36.422
50.688

842.395

1.017.379
-175.008

842.371

0

24

842.395

31-12-2017

1.013.445

0

0

202
3.772
956

1.018.375

1.197 815
-180.436

1.017.379

0

996

1.018.375

31-12-2016

0
1.120.201
0

0

0

202
76.009
2.551

1.198.963

1.336.303
-138.488

1.197.815

0

1.148

1.198.963

31-12-2015

450.997
671.484
189.541

22

8.376
0

202
18.575

1.339.197

1.464.438
-128.135

1.336.303

0

2.894

1.339.197

31-12-2014

487.553
707.095
209.784

109

7.190
0
50.125
6.587

1.468.443

1.520.225
-55.787

1.464.438

0

4.006

1.468.444

31-12-2013

757.315
450.264
221.672

311

49.424
0
40.168
5117

1.524.271

1.702.943
-182.718

1.520.225

0

24

1.520.249




